Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019 Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC899835B3D89A6AE21834EB75F67ABF

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• ATO DO PRESIDENTE Nº 010/2019

• Termo de Ratificação DL 004-2019, Extrato de Contrato nº 007-2019 e Extrato do 2º TA ao CA 011-2017

• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC899835B3D89A6AE21834EB75F67ABF

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AD88A59D8ED9AE7F4530F4FC156249B4

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna
Dispensa

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F80E503ED3D2B7EAE009994D2B06809

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F80E503ED3D2B7EAE009994D2B06809

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9F80E503ED3D2B7EAE009994D2B06809

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA: AJRC SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA  INFORMAÇÃO LTDA.  ‐ ME, Pessoa Jurídica,
inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 08.942.313/0001‐70, estabelecida na Avenida Manoel Chaves, nº
2265, 2° andar, sala 201, bairro São Caetano, cidade Itabuna‐BA, CEP: 45.608‐401.
OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n° 013/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 28/02/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Adenilton José Alves Dias

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição – Itabuna – BA – CEP:45.605-412 – Fone: (73) 2103 - 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/                  licitações.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC899835B3D89A6AE21834EB75F67ABF

		2019-02-28T16:34:36-0300